АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ШАДРИНСКОЕ"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         07.12.2015 г.         д. Шадрино   № 62

О пожарной безопасности

           В связи с наступлением Новогодних и Рождественских праздников, в целях

пожарной безопасности и избежание чрезвычайных ситуаций, Администрация

муниципального образования «Шадринское» п о с т а н о в л я е т:

         Запретить сжигание и запуск всех видов новогодних фейерверков, ракетниц,

петард  на расстоянии до 50 метров от жилых и общественных зданий, строений,

сооружений, и использование данных изделий в помещениях и местах с массовым

пребыванием людей.

Глава                                                                                                             Е.Ф.Быкова